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Ingå fiskeriområde påminner fiskare om redskapsmärkning och fångstrapportering   

Fiskeövervakningen i Ingå visar att allt fler fiskare har koll på både fisketillstånd och regler. Men 

kontaktuppgifter saknas fortfarande på många nät och andra stående redskap. Fiskeriområdet informerar 

här hur redskapen ska märkas korrekt, och berättar om den obligatoriska fångstrapporteringen för 

fritidsfiskare.   

Fler följer reglerna – men kontaktuppgifter saknas ofta 

Fiskeövervakningen i Ingå visar att allt fler fiskare har giltiga tillstånd och rätt märkning med flaggor eller 

flöten. Däremot saknas fortfarande kontaktuppgifter på många nät och andra stående redskap. 

  – Jag brukar första gången fästa ett meddelandemärke vid bragderna som påminner om att redskapen 

måste föres med kontaktuppgifter. Om bristen inte rättas till, kan redskapen omhändertas, säger 

fiskeövervakare Kenneth Nordqvist. 

Så här ska du märka dina redskap 

När fiskeredskap märks ut, ska man beakta om vattenområdet används för sjötrafik eller inte. Till 

områden med sjötrafik hör både farleder och andra vatten där båtar vanligen rör sig.  

• På vattenområden med sjötrafik ska fiskeredskap märkas med en flagga på en stång som når 

minst 1,2 meter över vattenytan. Flaggan ska vara fyrkantig, minst 20 cm x 20 cm. Stången ska 

också ha en reflex som är minst 2 cm hög. Ytnät – alltså nät där den övre telnen ligger närmare 

ytan än 1,5 meter – ska märkas med dubbla flaggor i båda ändar.  

• På övriga vattenområden kan redskapen märkas antingen med ett flöte som når minst 15 cm 

ovanför ytan, eller med en mindre flagga och flaggstång. 

• Kontaktuppgifter ska alltid finnas på redskapen. Ange för- och efternamn samt telefonnummer 

eller post-/e-postadress – även om du fiskar på ditt eget vattenområde. Om vattenområdets 

ägare kräver det ska också ett redskapsmärke för fiskerätt användas. 

Bristfällig märkning eller avsaknad av kontaktuppgifter kan leda till att redskapen beslagtas och att 

fiskaren riskerar dagsböter. Felaktigt utplacerade redskap kan dessutom innebära en säkerhetsrisk för 

sjötrafiken. Mer information om märkning av redskap finns i broschyren Märk dina redskap rätt från 

Centralförbundet för Fiskerihushållning. 

Rapportera din fångst – så här gör du 

Från och med år 2025 är det obligatoriskt för fritidsfiskare att rapportera fångst av vissa vandringsfiskar, 

inom Ingå fiskeriområde är det arterna lax, havsöring, ål och puckellax. Också fisk som frisläppts ska 

rapporteras.  

 

Fiskeriområdet uppmanar fritidsfiskarna att rapportera sina fångster i Omakala-tjänsten – gärna även 

andra arter än de obligatoriska. Fångstrapporter är viktiga för att fisket ska kunna styras och regleras på 

ett kunskapsbaserat sätt. Omakala -appen fungerar också som fiskedagbok, ger aktuell information om 

https://ahven.net/p/mark-dina-redskap-ratt-2/


fiskebegränsningar och innehåller djupkartor. 

 

Den obligatoriska fångstrapporten kan, förutom med den kostnadsfria Omakala-appen, lämnas in med ett 

formulär eller per telefon till Naturresursinstitutet. 

 

 

Finansierat med fiskevårdsmedel beviljade av Egentliga Finlands NTM-central.  

För mer information: 

Ingå fiskeriområde 

Gabi Lindholm, verksamhetsledare  

tfn. 050-404 2738 

e-post: gabi.lindholm@outlook.com 

 

Kenneth Nordqvist, fiskeövervakare  

tfn. 050-331 9507 

e-post: kenneth.nordqvist@gmail.com 
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